

## **One Mobility ApS**

**Energivej 27  
2750 Ballerup**

**CVR-nr 32 15 87 22**

## **ÅRSRAPPORT 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/1 2020

Dirigent (Underskrift)

JESPER HESTBJERG

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

One Mobility ApS  
Energivej 27  
2750 Ballerup

CVR-nr: 32 15 87 22  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jesper Halle Hestbek

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at rådgive virksomheder omkring køb, leasing og salg af deres bilflåde, at drive handel med biler i ind- og udland, samt drive autoværksted.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på t.kr. 84.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har grundet tidligere års dårlige resultater, taget nye tiltag i brug, for at virksomheden igen kan udvise positive resultater, og få reetableret egenkapitalen.

Selskabet har modtaget Støtteerklæring fra Flex-A ApS, som står inde for at stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Denne støtteerklæring gælder frem til den næst kommende ordinære generalforsamling i 2021.

På baggrund heraf samt ovenstående støtteerklæring, vurderer ledelsen at selskabet ikke har going concern problemer.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.230.173</b>	<b>982</b>
1 Personaleomkostninger.....	-599.366	-724
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-269.168	-128
Andre driftsomkostninger .....	-55.225	-6
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>306.414</b>	<b>124</b>
Andre finansielle indtægter.....	179	6
Andre finansielle omkostninger.....	-222.133	-269
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>84.460</b>	<b>-139</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>84.460</b>	<b>-139</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	84.460	-139
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>84.460</b>	<b>-139</b>



## Balance 30. september

### AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	1.012.681	1.616
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.012.681</b>	<b>1.616</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.012.681</b>	<b>1.616</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	1.470.090	1.997
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>1.470.090</b>	<b>1.997</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.020.853	487
Andre tilgodehavender .....	11.619	177
Periodeafgrænsningsposter .....	0	57
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.032.472</b>	<b>721</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>6.331</b>	<b>30</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>2.508.893</b>	<b>2.748</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.521.574</b>	<b>4.364</b>



## Balance 30. september

### PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital.....	126.000	126
Overført resultat.....	-848.814	-934
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-722.814</b>	<b>-808</b>
Kreditinstitutter.....	3.359.163	2.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	53.832	122
Anden gæld.....	831.393	2.381
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4.244.388</b>	<b>5.172</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>4.244.388</b>	<b>5.172</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>3.521.574</b>	<b>4.364</b>

4 Tilbagetrædelseserklæring

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	2
Lønninger.....	510.061	652
Pensioner.....	65.960	59
Andre omkostninger til social sikring.....	23.345	13
	<b>599.366</b>	<b>724</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. oktober 2018.....		1.744.480
Årets tilgang.....		0
Afgang .....		-372.430
<b>Kostpris 30. september 2019 .....</b>		<b>1.372.050</b>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2018.....		-127.986
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		37.785
Af-/nedskrivninger.....		-269.168
<b>Af-/nedskrivninger 30. september 2019 .....</b>		<b>-359.369</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 .....</b>		<b>1.012.681</b>



## Noter

	1/10 2018	Forslag til resultatdisponering	30/9 2019
<b>3 Egenkapital</b>			
Anpartskapital.....	126.000	0	126.000
Overført resultat.....	-933.274	84.460	-848.814
	<b>-807.274</b>	<b>84.460</b>	<b>-722.814</b>

### 4 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets "søsterselskab" Flex-A ApS, har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om, at ville stille den fornødne driftskapital til rådighed, således at selskabet frem til den næste generalforsamling, kan opfylde dets forpligtelser.

På baggrund heraf samt ovenstående støtteerklæring samt dette års positive resultat, vurderer ledelsen at selskabet ikke har going concern problemer.

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditlån med banken på t.kr. 3.359, er der stillet virksomhedspant på t.kr. 3.500 i varelager og driftsmidler, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30/9-2019 udgør t.kr. 2.483.